長 建 協 発 第 ３ ４ 号

平成２２年４月２６日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度循環型社会形成推進功労者等環境大臣表彰について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記につきまして、３Ｒ活動推進フォーラムより別添のとおり循環型社会形成

推進功労者等環境大臣表彰の推薦依頼がまいっております。

この表彰は、３Ｒ活動推進に功労のあった個人及び団体、並びに３Ｒ活動優良

企業を３Ｒ推進全国大会にて表彰するものです（平成２２年度は１１月２日に佐

賀県で開催予定。）。被表彰者の決定は、都道府県または３Ｒ活動推進フォーラム

の推薦により、表彰選考委員会の審査を経て環境大臣が決定するとのことであり

ます。

つきましては、貴支部会員企業に該当者（個人・企業）がございましたら、別

紙様式１または２にご記入の上、６月１４日（月）までに長崎県建設業協会本部

事務局へご提出願います。

３Ｒ活動推進フォーラムホームページ内（下記参照願います。）にこれまでの

表彰実績の一覧が掲載されておりますのでご参考までにお知らせ申し上げます。

●３Ｒ活動推進フォーラム http://3r-forum.jp/

↓

３Ｒ推進全国大会